EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFRREEIITTAASS

DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS
============================================================================================================================

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  53/2016
CCOONNCCOORRRRÊÊNNCCIIAA  NNºº  0033//22001166

ATA DE RETIFICAÇÃO a ata referente ao Processo Licitatório 53/2016, Edital de

CONCORRÊNCIA 03/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE

EMPREITADA GLOBAL PARA RECONSTRUÇÃO DE 9 (NOVE) PONTES NO INTERIOR

DO MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS PROCESSO N° 59050.000680/2015-11

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL. Aos Vinte e sete  dias do mês de maio de

dois mil e dezesseis, às 13h15min, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel

Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para retificar a ata da sessão que aconteceu no

mesmo dia as 09:00 horas, tendo em vista o equivoco do prazo de recurso citado na ata da

sessão de abertura da habilitação onde diz:"Fica aberto o prazo de 5(cinco) dias para

apresentação de recursos",  entendemos prudente a retificação da mesma, sendo que este

prazo somente será aberto a partir do julgamento feito pela comissão sendo este de habilitação

ou inabilitação. Nada mais havendo a tratar a encerrou-se a presente ata, que após lida será

assinada pelos membros da Comissão de Licitação e publicada no site da prefeitura.

MARCELO J. RITTER                                               CASSIANE F. CARVALHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO                                   MEMBRO

PAULO C. STRADA                                                 FLAVIA ROLIM DE MOURA
MEMBRO                                                                  MEMBRO

SIDNEI G. ROSALEM
MEMBRO